

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			218 674,68	37
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 598,69	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			322 537,24	54
VN	Vedlejší náklady	VN			19 543,57	3
Cena celkem					594 354,18	100

Položkový rozpočet

S:	M190702	Oprava havarijního stavu kanalizace SPŠ Stavební, Resslova 2, České Budějovice Etapa 3
O:	01	Oprava havarijního stavu kanalizace SPŠ Stavební, Resslova 2, České Budějovice Etapa 3
R:	01001	Oprava havarijního stavu kanalizace SPŠ Stavební, Resslova 2, České Budějovice Etapa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				218 674,68
1	95001	Podkladní bet. mazanina 10 cm	m2	27,87000	1 350,57	37 640,39
2	95002	Zazdívaní potrubí, vč. omítek	m2	6,00000	771,76	4 630,56
3	95003	Obezdivka stoupaček YTONG vč. omítek	m3	0,70000	1 721,40	1 204,98
4	95004	Oprava prostupů stropem vč. podlahy	kus	4,00000	8 894,36	35 577,44
5	95005	Izolace protiradonová	m2	44,90000	1 635,19	73 420,03
6	95006	Malba stěn a stropu	m2	60,00000	90,31	5 418,60
7	95007	Doplnění dlažeb keramických	m2	44,90000	1 094,69	49 151,58
8	95008	Oprava dna připojovací šachty	kus	1,00000	11 631,10	11 631,10
Díl:	96	Bourání konstrukcí				33 598,69
9	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	2,78500	1 737,82	4 839,83
10	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	10,00000	68,01	680,10
11	96001	Bourání revizních šachet 100x100x100	kus	4,00000	615,76	2 463,04
12	96002	Bourání prostupů stropem	kus	4,00000	2 093,60	8 374,40
13	96003	Bourání prostupů v základech;	kus	2,00000	4 378,76	8 757,52
14	96004	Vybourání liř.potrubí DN 100 ve stěnách	m	20,00000	424,19	8 483,80
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				322 537,24
15	721001	Revizní šachty	kus	4,00000	1 231,53	4 926,12
16	721002	Výkop rýh	m3	21,10000	2 599,89	54 857,68
17	721003	Zásyp rýh se zhutněním	m3	21,10000	1 642,04	34 647,04
18	721004	Zdravotní instalace v rozsahu dle PD	kpl	1,00000	228 106,40	228 106,40
Díl:	VN	Vedlejší náklady				19 543,57
19	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 795,46	13 795,46
20	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 748,11	5 748,11